

**Norr Retail A/S**

c/o PH Sko A/S, Balticgade 11  
8000 Aarhus C

**CVR-nr. 37 25 69 86**

**Årsrapport for 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 01/03 2019

---

Peter Guldahl Hildebrandt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	11
Balance pr. 31. december 2018	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Norr Retail A/S  
c/o PH Sko A/S, Balticgade 11  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 37 25 69 86  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018  
Hjemsted: Aarhus

### Bestyrelse

Louise Juhl Hildebrandt, formand  
Christina Erbs-Hansen  
Peter Guldahl Hildebrandt

### Direktion

Peter Guldahl Hildebrandt, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive detailforretning og anden hermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 4.781, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 751.185.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.157.608</b>	<b>5.356.595</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(3.548.841)</u>	<u>(3.742.504)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>608.767</b>	<b>1.614.091</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(443.003)</u>	<u>(426.752)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>165.764</b>	<b>1.187.339</b>
Finansielle omkostninger		<u>(158.290)</u>	<u>(184.933)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>7.474</b>	<b>1.002.406</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(2.693)</u>	<u>(221.676)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>4.781</u></b>	<b><u>780.730</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>4.781</u>	<u>780.730</u>
		<b><u>4.781</u></b>	<b><u>780.730</u></b>

## Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		2.415.000	2.760.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	3	<b>2.415.000</b>	<b>2.760.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	30.555
Indretning af lejede lokaler		575.652	498.606
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>575.652</b>	<b>529.161</b>
Deposita		200.466	131.333
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>200.466</b>	<b>131.333</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.191.118</b>	<b>3.420.494</b>
Færdigvarer og handelsvarer		2.419.410	3.580.910
<b>Varebeholdninger</b>		<b>2.419.410</b>	<b>3.580.910</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		453.191	175.322
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.670.417	691.578
Andre tilgodehavender		700.987	522.355
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.824.595</b>	<b>1.389.255</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>9.947</b>	<b>17.100</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>6.253.952</b>	<b>4.987.265</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>9.445.070</b>	<b>8.407.759</b>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		251.185	246.404
<b>Egenkapital</b>	5	<b>751.185</b>	<b>746.404</b>
Hensættelse til udskudt skat		91.009	88.316
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>91.009</b>	<b>88.316</b>
Banker		2.476.789	2.365.428
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.244.825	1.030.483
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.867.929	2.910.015
Selskabsskat		0	177.760
Anden gæld		1.013.333	1.089.353
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>8.602.876</b>	<b>7.573.039</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>8.602.876</b>	<b>7.573.039</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>9.445.070</b>	<b>8.407.759</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	246.404	746.404
Årets resultat	0	4.781	4.781
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>500.000</b>	<b>251.185</b>	<b>751.185</b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.414.269	3.589.477
Andre omkostninger til social sikring	115.090	107.452
Andre personaleomkostninger	19.482	45.575
	<u>3.548.841</u>	<u>3.742.504</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>12</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	177.760
Årets udskudte skat	2.693	43.916
	<u>2.693</u>	<u>221.676</u>
<b>3 Immaterielle anlægsaktiver</b>		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2018		3.450.000
Kostpris 31. december 2018		3.450.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		690.000
Årets afskrivninger		345.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		1.035.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>		<u>2.415.000</u>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>
Kostpris 1. januar 2018	91.667	580.581
Tilgang i årets løb	0	144.495
Kostpris 31. december 2018	91.667	725.076
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	61.112	81.976
Årets afskrivninger	30.555	67.448
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	91.667	149.424
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>0</b>	<b>575.652</b>

### 5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet PH Holding Risskov ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået huslejekontrakt, som tidligst kan opsiges den 30. november 2019. Den årlige leje udgør t.kr. 4.540, i alt udgør forpligtelsen t.kr. 4.162.

## Noter til årsrapporten

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af driftsmidler, inventar, goodwill, simple fordringer og varelager efter reglerne om virksomhedspant, på t.kr. 5.000. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2018 t.kr. 6.564.